https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

החדר מדריך נוסף. עם כניסתו של המדריך לחדר הוא איתר את המשיב מתחבא בשירותים והורה לו
לצאת מהחדר.

10. בגין המתואר לעיל, למשיב יוחסו עבירות של אינוס לפי סעיף 345(ב)(1) בנסיבות סעיף
345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); והטרדה מינית לפי סעיף 5(א) בנסיבות

סעיפים 3(א)(3) ו-6(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1988.

השתלשלות ההליך

11. בתחילה, נגד המשיב הוגש כתב אישום לבית משפט השלום בתל אביב-יפו (תפ"ע 26119-03-21)
בו יוחסו לו עבירות של הטרדה מינית, בעילה אסורה בהסכמה, תקיפה סתם, איומים והספקת משקה

השופטת גילה כנפי-שטייניץ:

אני מסכימה.

גילה כנפי-שטייניץ
שופטת

הוחלט כאמור בפסק דינו של השופט יוסף אלרון.

גילה כנפי-שטייניץ
שופטת

יעל וילנר
שופטת

ניתן היום, ל' חשוון
תשפ"ה (01 דצמבר

.(2024

יוסף אלרון
שופט